
Via G. Prati, 13 – 36100 Vicenza     CF: 80015770243 

    

 

 

 

prot. 4385/VI/8   

Cig: Z052FA86CB 

Oggetto: determina dirigenziale connettività 

 

Considerata la necessità di provvedere 

Considerato che non sono attive convenzioni CONSIP per la fornitura di connettività in fibra;

Vista la proposta tecnica ed economica di Telemar spa;

Verificato che l’offerta presentata dalla ditta Telemar spa è congrua, economica e  idonea a soddisfare  il fine 

pubblico di potenziamento della connettività internet

Dato atto della soddisfazione per la competenza la precisione e la professionalità dimostrata con i precedenti 

acquisti; 

Dato atto del modesto valore del presente affidamento;

 

1) le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente atto;

2) di affidare il servizio di connettività internet 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CF: 80015770243    ☎: 0444 1813811   @: viic86600n@istruzione.it      sito: 

      

connettività  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Considerata la necessità di provvedere alla fornitura  della linea internet in scadenza 

Considerato che non sono attive convenzioni CONSIP per la fornitura di connettività in fibra;

Vista la proposta tecnica ed economica di Telemar spa; 

dalla ditta Telemar spa è congrua, economica e  idonea a soddisfare  il fine 

potenziamento della connettività internet; 

Dato atto della soddisfazione per la competenza la precisione e la professionalità dimostrata con i precedenti 

o atto del modesto valore del presente affidamento; 

DETERMINA 

 

1) le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente atto; 

il servizio di connettività internet del plesso di Polegge alla ditta Telemar spa

Il Dirigente Scolastico 
 dott. Augusto Bellon 

: viic86600n@istruzione.it      sito: www.ic8vicenza.edu.it  

Vicenza, 16/12/2020 

    

in scadenza del plesso “Polegge”; 

Considerato che non sono attive convenzioni CONSIP per la fornitura di connettività in fibra; 

dalla ditta Telemar spa è congrua, economica e  idonea a soddisfare  il fine 

Dato atto della soddisfazione per la competenza la precisione e la professionalità dimostrata con i precedenti 

alla ditta Telemar spa. 

AOOVIIC86600N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004385 - 16/12/2020 - VI/8 - I
AOOVIIC86600N - ALBO PRETORIO - 0000100 - 16/12/2020 - DIR - I

Firmato digitalmente da AUGUSTO BELLON


		2020-12-16T09:21:55+0100
	Bellon Augusto




